
OBSAZENO - PRONÁJEM NOVÉHO BYTU 3+KK KROMĚŘÍŽ
CENTRUM

Popis nemovitosti

Další informace: https://finance-reality.com/pronajem-noveho-bytu-3-kk-kromeriz-centrum

Byt k dlouhodobému pronájmu o velikosti 3+kk v centru Kroměříže na Riegrově náměstí. 3 patro, 65 m2. Polohou na klidném
místě, ve zděné zateplené bytovce, která prošla nedávno celkovou přestavbou. Prostorný kuchyňský kout propojený s

obývacím pokojem. V koupelně vana a samostatně WC. Rozložení pokojů můžete vidět na přiloženém plánku. Z oken se
můžete kochat výhledy na historická místa Kroměříže. U bytového domu je velké parkoviště. Parkovací kartu je možné získat
při trvalém bydlišti za výhodných podmínek, tj. 500 Kč/rok. Je možné parkovat na všech placených úsecích v města. V domě
není výtah. Součástí je vlastní sklep a společná kočárkarna a kolárna. Byt vhodný pro pracující pár, vyžaduje se dobrá péče s
pravidelným úklidem, ať je byt dlouho v pěkném stavu. Majitel si vyhrazuje právo vybrat z vícero zájemců. Energetický štítek

C. Z vybavení kuchyňská linka a k dispozici od 1.2.2020. Odměnou Vám bude klidné bydlení v pěkném bytě na krásném
místě v centru Kroměříže.

 
(Tzn.  nájem 10 800 Kč + Inkaso/služby: 2500 Kč, vratná jistota/kauce:13 300 Kč)

+ provize RK
Máte chuť se dozvědět více?

Zavolejte nebo pište na messenger na fb.
Makléř Karel Zelinka

tel.: 603545087
www.finance-reality.com

zelinka@finance-reality.com
 

Makléř
 

Karel Zelinka

E-mail
zelinka@finance-reality.com

Telefon
+420603545087

Adresa
Bartošova 2038/30, Kroměříž

Web
www.finance-reality.com

http://www.finance-reality.com

